ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ  BẢO LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND   Bảo Linh, ngày  15 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu: Mua

sắm trang thiết bị nhà làm việc một cửa Ủy ban nhân xã Bảo Linh năm 2023

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-Ttg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ về việc  quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị;

Thực hiện hướng dẫn của Bộ tài chính tại công văn số 2850/BTC-QLCS

ngày 14/3/2018 về việc hướng dẫn mua sắm tài sản công từ nguồn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ các Thông tư: số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính

quy địnhc hi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về việc sửa đổi một số điều

của Thông tư ssố 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính quy địnhc hi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội –

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3493/QĐ-UBND ngày 29/06/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao kinh phí chi thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính,

chuyển đổi số năm 2023 huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của UBND xã Bảo

Linh về Phê duyệt Dự toán Kinh phí mua sắm trang thiết bị nhà làm việc một của

UBND xã Bảo Linh thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính, chuyển đổi số năm

2023.

Căn cứ Báo cáo số: 2403/TĐ-TCKH ngày 08/12/2023 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch huyện Định Hóa về việc Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà

thầu các gói thầu mua sắm trang thiết bị nhà làm việc một của UBND xã Bảo Linh

thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính, chuyển đổi số năm 2023.

 Xét đề nghị của tổ trưởng tổ mua sắm tại tờ trình 48/TTr-UBND ngày

15/12/2023 về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua sắm trang thiết bị nhà làm

việc một của UBND xã Bảo Linh năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu:

Mua sắm trang thiết bị nhà làm việc một của UBND xã Bảo Linh năm 2023.

1.Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị nhà làm việc một của UBND xã Bảo

Linh năm 2023.

1. Tên chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh.

2. Bên mời thầu: Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh.

3.  Đơn vị lập E-HSMT: Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh.

4. Nội dung Hồ sơ yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn  gồm 04

chương, lập theo mẫu số 05 ban hành theo thông tư 08/2022/TTBKHĐT ngày

31/05/2022 của Bộ kế hoạch đầu tư quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông

tin đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia như sau:

Chương I: Yêu cầu nộp báo giá.

Chương II:  Biểu mẫu mời thầu và dự thầu.

Chương III: Yêu cầu kỹ thuật.

Chương IV: Dự thảo hợp đồng.

Điều 2. Hồ sơ yêu cầu báo giá chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu: Mua sắm

trang thiết bị nhà làm việc một của UBND xã Bảo Linh năm 2023 đủ điều kiện

phát hành và là cơ sở để triển khai các bước tiếp theo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng

HĐND và UBND xã; Tài chính - Kế toán; các ban, ngành và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Như điều 2;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:48:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:06:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:06:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!